
И.РАЗЗАКОВ атындагы 
КЫРГЫЗ МАМЛЕКЕТТИК 

ТЕХНИКА ЛЫК УНИВЕРСИТЕТИ

КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН 
БИЛИМ BEPYY ЖАНА ИЛИМ МИНИСТРЛИГИ

КЫРГЫЗСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 
ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

им. И. РАЗЗАКОВА

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ 
И НАУКИ КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Б У И Р У К  
П Р И К А З

«  20^Д ж . Бишкек ш.

«2020-2021- о. ж. И.Раззаков атындагы КМТУнун 
Кара-Кел ш. филиалынын акы телее  жолу менен 
билим беруу кызматтарынын бааларынын 
прейскурантын бекитуу ж енунде”

N.

Кыргыз Республикасынын ©кметунун 18.05.2009-ж. №300 бекитилген 
Токтомунун (К Р  10.12.2012-ж. №817, 11.04.2016-ж. № 191 Токтомдурунун
редакциялары нда) жана Кыргыз Республикасында акы тел ее  жолу менен билим 
беруу кызматтарынын бааларын калыптандыруу боюнча Жобонун негизинде 
буйрук беремп

1.2020-2021-окуу жылында И.Раззаков атындагы КМТУнун Кара-Кел 
шаарындагы филиалында берилген маалыматтардын негизинде бакалаврларды 
даярдоо жана ортокесиптик билим беруу боюнча акы телее  жолу менен билим 
беруу кызматтарынын баа прейскуранттары бекитилисн.

2.Берилген маалПматтардын Чактыгы филиалдын директору Н.Т.Ниязовко 
жуктелсун.

3. Акы те л ее  жолу менен билим беруу кызматтарынын бекитилген бааларынын 
(тарифтеринин) прейскуранттары менен негизделген эсеп материалдарынын 
кечурмелеру КР билим беруу жана илим министрлигине 5 кундук меенетте 
берилсин.

4. Директор Н.Т.Ниязов бекитилген прейскуранттары мамлекеттик жана расмий 
тилдерде жарандарга тааныштыруу максатында филиалдын керунуктуу жерлерине 
илип, университеттин расмий сайтына чыгарсын.

5. Аталган прейскуранттар бекитилген мезгиден баштан кучуно кирип, окуу жыл 
ичинде жарактуу.

6. Буйруктун аткарылышын кеземелдее - иши АЧИ боюнча проректор 
А.Р.Бекбоевге жуктелсун.

«Об утверждении Прейскурантов тарифов (цен) 
на платные образовательные услуги, оказываемые 
филиалом КГТУ им.И.Раззакова в г. Кара-Куль 
на 2020-2021 учебный год»

На основании Положения о формировании и применении цен па платные 
образовательные услуги в Кыргызской Республике, утвержденное постановлением



Правительства Кыргызской Республики от 18 мая 2009 года №300, {вредакции  
постановлений П равит ельства КР от 10 декабря 2012 года N  817, 11 апреля 2016 
года № 191)

Приказываю:

1. Утвердить прейскурант тарифов (цен) на платные образовательные услуги 
по подготовке бакалавров и инженеров оказываемые филиалом Кыргызского 
государственного технического университета им.И..Раззакова в г.Кара-Куль на

5 2020-2021 учебный год в соответствии с представленными материалами.
2. Ответственность за достоверность представленных данных возложить 

на директора филиала Н.Т.Ниязова.
3. Планово-финансовому отделу в 5-дневный срок копии утвержденных 

прейскурантов тарифов (цен) на платные образовательные услуги, расчетные 
материалы по их обоснованию, представить в Министерство образования и науки

4. Директору Н.Т.Ниязову разместить настоящий прейскурант на 
государственном и официальных языках на видном для потребителей месте и на 
официальном сайте университета.

5. Настоящие прейскуранты вступают в силу с даты его утверждения и 
действительны в течении учебного года.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по 
АХР Бекбоева.А.Р.

КР.

Ректор Джаманбаев.М.Дж.



БЕКИТЕМИН
И.Раззакова ахыыдагы КМТУнун 
ректору

020ж.

V; в? i»jt

2020-2021-жылында И.Раззаков атындагы Кыргыз мамлекеттик техникалы к универёи^&эд 
К ара-Кел ш аарындагы филиалыны н КР жарандары нан жана жакынкы чет елкенун жара» 

бакалавларды  даярдоо боюнча акы теленуучу бил им беруу кы зматтарынын тарифтеринин (баалары нын)
ПРЕЙСКУРАНТЫ

Коду Багыттары жана профплдери Курс

КРнын жарандары

Жакынкы чей елкенун чет элдик 
жарандары

Алыскы чет елке 
жараны

екметтерду 
ортосундагы  

макулдашууга 
кирген елкелердон

екметтердун  
ортосундагы  

макулдашууга 
кирбеген елкелердон

Окуунун наркы

Курс 1 Кредит Курс 1 Кредит Курс 1 Кредит Курс 1 Кредит

(сом) (сом) (сом) (сом) (сом) (сом) (сом) (сом)

1 п 4 5 6 7 8 9 10 1 1

О К У Т У У Н У Н  К У И Д У  З Г У  Ф О Р М  А С Ы

640200 Электроэнегетика жана электротехника I-II-III-IV 30360 506 33900 565

670300 Транспорттук процестердин технологиясы 1-II-II1-IV 29100 485 33900 565

750500 Курулуш I-1V 28200 470 33900 565
А Б Т н ы и  К О Л Д О Н У У  М Е Н Е Н  О К У У Т У Н У Н  С Ы Р Т К Ы  Ф О Р М А С Ы

640200 Электроэнегетика жана электротехника 1-II-III-IV-V 24288 506 27120 565

670300 Транспорттук процестердин технологиясы I-II-III-1V-V 23280 485 27120 565
750500 Курулуш I 22560 470 27120 565

ДЧИ боюнча проректор Бекбоев А.Р.

IЖ Бнын башчысы Курманова Н.М.

Филиалдын директору Ниязов.Н.Т



"У Т В Е РЖ Д А Ю "
Ре кто Раззакова 

:аманбаев 
2020г

ПРЕЙСКУРАНТ ТАРИФОВ ( ЦЕН )
на платные образовательные услуги по подготовке специалисте 

граждан КР и граждан ближнего зарубежья 
Филиала КГТУ им.И.Раззакова в г.Кара-Куль 

на 2020-2021 учебный год

Код Направления и профили Курс

Граждане КР

Иностранные граждане ближнего 
зарубежья

Иностранные 
граждане дальнего 

зарубежья

из стран входящие в 
меж- правительствен

ные соглашения

из стран не 
входящие в меж
правительствен
ные соглашения

Стоимость обучения
Курс 1 Кредит Курс 1 Кредит Курс 1 Кредит Курс 1 Кредит
(сом) (сом) (сом) (сом) (сом) (сом) (сом) (сом)

] о оJ 4 5 6 7 8 9 10 11

О Ч Н А Я  Ф О Р М А  О Б У Ч Е Н И Е

640200 Электроэнергетика и электротехника I-I1-III-1V 30360 506 33900 565

670300 Технология транспортных процессов 1-II-II1-IV 29100 485 33900 565

750500 Строительство I-IV 28200 470 33900 565

Д И С Т А Н Ц И О Н Н А Я  Ф О Р М А  О Б У Ч Е Н И Я

640200 Электроэнергетика и электротехника 1-I1-1I1-IV-V 24288 506 27120 565

670300 Технология транспортных процессов 1-II-III-IV-V 23280 485 27120 565

750500 Строительство ] 22560 470 27120 565

Проректор no АХР КГТУ им.И.Раззакова

Начальник ПФО КГТУ им. И. Раззакова

Директор филиала КГТУ им.И.Раззакова г.Кара-Куль:

Бекбоев А.Р.

Курманова Н.М. 

Ниязов Н.Т.



с (
С р а в н и т е л ь н а я  таб л и ц а

дей ству ю щ и х  т ар и ф о в  цен 2018-2019 уч.год ., 2019-2020 уч .год  и п роекта  т ар и ф о в  (цен) на 2020-2021 уч .год  
к о н тр ак тн о е  обучен ия студентов  граж дан  К Р и от  и н о стр ан н ы х  граж дан  из бл и ж н его  и д а л ьн е го  зарубеж ья

ф и л и ал а  К Г Т У  им . 11.Р аззак о в а  в г .К а р а-К у л ь

Кыргызстан

Ближнее зарубежье

Дальнее зарубежье

Код Направление Курс

С траны  входящие в 
межправительственное соглашение

С траны  не входящие в 
меж правительственное соглаш ение

стоимость обучения (сом)
В % 2020/ 
2021 уч. г.

к- 2019/ 
2020уч. г.

стоимость обу чения (сом)
В % 2020/ 
2021 уч. г. 

к 2019/ 
2020уч. г.

стоимость обучения (сом)
В % 2020/ 
2021 уч. г. 

к 2019/ 
2020уч. г.

стоимость обучения (сом)
В % 2020/ 
2021 уч. г. 

ь- 2019/ 
2020уч. г.

2018/ 
2019 уч. 

год

2019/ 
2020 уч. 

год

2020/ 
2021 уч. 

год

2018/ 
2019 уч. 

год

2019/ 
2020 уч. 

год

2020/ 
2021 уч.

год

2018/ 
2019 уч. 

год

2019/ 
2020 уч. 

год

2020/ 
2021 уч. 

год

2018/ 
2019 уч. 

год

2019/ 
2020 уч. 

год

2020/ 
2021 уч. 

год

1 2 3 4 | 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
О Ч Н А Я  Ф О Р М А  О Б У Ч Е Н И Е

640200 Электроэнергетика 
и электротехника

1 30360 30360 30360 j
J

О О 33900 33900
1! 30360 30360 30360 0.0 33900 33900 33900 0.0
111 30360 30360 30360 0.0 33900 33900 33900 0.0
IV 28200 30360 30360 0.0 33900 33900 33900 0.0

670300 Технология
транспортных
процессов

! 29100 29100 29100 33900 33900 33900
II 29100 29100 29100 0.0 33900 33900 33900 0.0
111 29100 29100 29100 0.0 33900 33900 33900 0.0
IV 28200 29100 29100 0.0 33900 33900 33900 0.0

750500 Строительство I 28200 28200 28200 33900 33900 33900
11 28200 28200 28200 0,0 33900 33900 33900 0,0
111 28200 28200 28200 0.0 33900 33900 33900 0.0
IV 28200 28200 28200 0.0 33900 33900 33900 0.0

Д И С Т А Н Ц И О Н Н А Я  Ф О РМ А  О Б У Ч Е Н И Я
640200 j Электроэнергетика 

1 и электротехника 
1

j

1 24 288 24 288 24 288 ! 27120 27120 27120
11 24 288 24 28<8 24 288 0.0 27120 27120 27120 0.0
III 24 288 24 288 24 288 0.0 | 27120 27120 27120 0.0
IV 22 560 24 288 24 288 0.0 | 27120 27120 27120 0,0
V 22 560 22 560 24 288 0.0 27120 27120 27120 0.0

670300 (Технология
! транспортных

I 23 280 23 280 23 280 27120 27120 27120
II 23 280 23 280 23 280 0.0 j 27120 27120 27120 0.0

j процессов 111 23 280 23 280 23 280 0.0 27120 27120 27120 0.0
750500 j Строительство 1 22 560 22 560 22 560 27120 27120

Директор филиала КГТУ им. И. Раззакова а г.Кара-Куль г--------- Н.Т.Ниязов
1 л.бухгалтер КГТУ им. И. Раззакова в г.Кара-Куль (З К м ьея& ь' К.Т.Мамытова

С о гл асо ван о :
Проректор по ЛХД КГТУ им. И. Раззакова 
Начальник ПЭО Ю ТУ им. И. Раззакова

А.Р.Бекбоев
Н.М.Курманова



на платны е образовательны е услуги по подготовке специалистов, 
граждан КР и граждан ближнего зарубеж ья  

отделение среднего-профессионального филиала КГ'ТУ им.И.Раззкова в г.Кара-Куль
на 2020-2021 учебны й год

И н о с т р а н н ы е г р а жд а н е
б л иж и с 1 о з а р у беж ь я

Код Направления и профили Курс

Граждане КР

из стран 
входящие в 

м еж- 
ri равигельегве 

н-ные 
соглашения

из стран не 
входящие в 

м еж- 
правительстве 

н-ные 
соглашения

Стои мостьобучен ия

Курс 1 кредит Курс 1 кредит
(сом) (сом) (сом) (сом)

1 2 3 4 5 6 7

О Ч Н А Я  ФОРМА О Б У Ч Е Н И Я

Электроснабжение ( по отраслям) 1 18600 310 24000 400

140212 на базе 9-кл. и 11-кл 11 18600 310 24000 400

111 18600 310 24000 400

Электрические станции сети и 1 18600 310 24000 400

140206 системы на базе 11-кл. И 18600 310 24000 400

111 18600 310 24000 400

Организация перевозок и I 18600 310 24000 400

190701 управления на транспорте на базе 
9-кл. и 11-кл

11 18600 310 24000 400

111 18600 310 24000 400

Автоматизированные системы 
обработки информации и

1 18600 310 24000 400

220206 II 18600 310 24000 400
управления 11) 18600 310 24000 400

230130
Програмирование компьютерных 
системах на базе 9-кл. и 11-кл.

1 18600 310 24000 400

230110
Техническое обслужование 
вычислительной техники и 
компьтерных сетей 9кл- и 11-кл.

1 18600 310 24000 400

Гидротехническое строительство 1 18600 310 24000 400

ЗЕ+06 на базе 9-кл. и 11 - кл. И 18600 310 24000 400

111 18600 310 24000 400

080110
Экономика и бухгалтерский учет 1 18600 310 24000 400
на базе 9кл. И 11 кл.

II 18600 310 24000 400

260903
Моделирование и 
конструирование швейных 1 18600 310 24000 400



ЗА О Ч Н А Я  ФОРМА О БУ Ч ЕН И Я  С П Р И М Е Н Е Н И Е М  Д О Т

140212
Электроснабжение ( по отраслям) 
на базе 11-кл.

1 15360 320 20640 430

II 15360 320 20640 430

III 15360 320 20640 430

190701
Организация перевозок и 
управления на транспорте на базе 
1 1-кл

1 15360 320 20640 430

II 15360 320 20640 430

III 15360 320 20640 430

140206
Электрические станции сети и 
системы на базе 11-кл.

1 15360 320 20640 430

11 15360 320 20640 430

220206
Автоматизированные системы 
обработки информации и 
управления на базе 11-кл.

1 15360 320 20640 430

II 15360 320 20640 430

080110
Экономика и бухгалтерский учет 
набазе 11-кл.

1 15360 320 20640 430

11 15360 320 20640 430

Проректор по АХР КГТУ им. И. Раззакова

Начальник ПФО КГТУ им. И. Раззакова 

Директор филиала КГТУ в Кара-Куль

Бекбоев А.Р

Курманова Н.М.

1ИЯЗОВ.



2020-2021-ок’уу жылына И.Раззаков атындагы Kbipi ыз мамлекеттик техникалык 
университетинин Кара-Коль шаарындагы филиалынын орто кееиптик билим беруу 

белумунун КРиыи жарандарыи жана жакынкы чет олкоиун жарандарын даярдоо 
боюнча акылуу билим беруу кызматтары боюнча тарифтеринин (бааларыны)

ПРЕЙСКУРАНТЫ

К оду Б агы ттары  ж ана профилдери Курс

K P hmh

О км еттордун  
ортосундагы  

м акулдаш ууга  
кирген ел к ел ер д ен  (

Россия, Казахстан, 
Гаджи стан, 
Белорусия)

О ку у наркы

Курс 1 кредит Курс 1 кредит

(сом) (сом) (сом) (сом)
1 2 3 4 5 6 7

О К У У Т У Н У П  К У Н Д У ЗГ У  Ф О Р М  А С Ы

140212
Электр менен жабдуу (тармактар 
боюнча) 9кл, 11кл базасында

1 1 8600 310 24000 ■100
II 1 8600 310 24000 400
111 1 8600 310 24000 400

140206
Электр станциялары,желелери жана 
системалары 11 кл базасында

I 18600 310 24000 400
11 1 8600 310 24000 400
III 18600 310 24000 400

190701
Ташууларды уюштуруу жана 
транспорттогу башкаруу (аба 
транспортторун турлеру боюнча)

1 18600 310 24000 400
II 18600 310 24000 400
111 18600 310 24000 400

220206
Башкаруу жана маалыматтарды 
иштетуунун автоматташтырылган 
системдери

1 18600 310 24000 400
11 18600 310 24000 400
III 18600 ' 310 24000 400

230130
Компьютердик системдерди 
программалоо 9-11 кл базасында

1 18600 310 24000 400

230110
Техникалык эсептеечу тейлее жана 
компьютердик желелер 9-1 1 кл

1 18600 3 i 0 24000 400

2700104
Гидротехникалык курулуш 9 кл, 1 1 кл 
базасында

1 18600 310 24000 400
11 18600 310 24000 400
III 18600 310 24000 400

0801 10
Экономика жана бухгалтердик зсеп 
9кл- 1 1кл. базасында

I 18600 310 24000 400
11 18600 310 24000 400
II) 18600 310 24000 400

260903
Тигуу буюмдарын конструкциялоо 
жана моделдее 9-11 кл базасында

I 18600 310 24000 400



(

А Б Т п ы и  К О Л Д О Н У У  М Е П Е Н  О К У У Т У Н У Н  С Ы Р Т К Ы  Ф О Р М А С Ы

140212
Электр менен жабдуу ( тармактар 
боюнча) 1 1-кл. базасында

1 15360 .320 20640 430
11 15360 .320 20640 430
111 15360 320 20640 430

190701

Ташууларды уюштуруу жана 
транспорттогу башкаруу (аба 
транспортторун турлеру боюнча) 
1 1 кл

1 15360 320 20640 430
11 15360 320 20640 430

111 15360 320 20640 430

140206
Электр станциялары,желелери жана 
системалары 1 1 кл базасында

1 15.360 320 20640 430
11 15.360 320 20640 430

220206
Башкаруу жана маалыматтарды 
ииггетуунун автоматгаштырылган 
системдери 1 1 кл

1 15360 320 20640 430

11 15360 320 20640 430

080110
Экономика жана бухгалтердик эсеп 
11 кл. базасында

I 15360 320 20640 430

11 15.360 320 20640 430

А.Р.Бекбоев

И.М.Курманова

! 1. Т. Ниязов

4=^

АЧИ боюнча проректор 

ПКБнын каржылоо 

Филиалдын директору




